
 
Parco Regionale delle Alpi Apuane 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 36 del  10.12.2007 
U.O. “Attività culturali e turistiche” 
OGGETTO: “Protocollo d’intesa per la realizzazione della promozione degli eventi 
turistico-culturali della Provincia di Lucca per il triennio 2007/2009”- Annualità 2007. 
Impegno di spesa . 
 

 
PUBBLICAZIONE: 
 
La pubblicazione  all’ 

Albo pretorio della 

presente determinazione 

dirigenziale,  è iniziata il 

giorno  

e vi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 
 

IL DIRETTORE 
 

__________________ 
 

 
ALBO PRETORIO: 
 
Pubblicata  

dal 

al 

n.°                del registro 

 
IL DIRETTORE 

 
__________________ 

 

Il Responsabile dell’U.O.C. 
“Attività culturali e turistiche” 

 
VISTA la Det.ne Dirig.le del Direttore n. 90/98, con la quale veniva 
approvato il regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi 
e successive modifiche ed integrazioni;  
VISTA la Det.ne Dirig.le del  Direttore n. 21/2005 “Assegnazione 
delle risorse umane agli Uffici e servizi dell’Ente Parco”; 
VISTO il “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi 
del Parco..”- art. 20 ;  
PRESO ATTO che il Consiglio Direttivo  con propria 
Deliberazione n° 14/2007 ha approvato lo schema di “Protocollo 
d’intesa per la realizzazione della promozione degli eventi turistico-
culturali della Provincia di Lucca per il triennio 2007/2009” dando 
mandato ai competenti uffici del Parco di provvedere a tutti gli 
adempimenti conseguenti a tale sottoscrizione, compresa 
l’assunzione dell’impegno di spesa; 
TENUTO CONTO il suddetto Protocollo è stato sottoscritto e 
rinviato allo scrivente Parco dall’Amministrazione Provinciale in 
data 15/10 u.s. (ns. prot.4159/2007); 
CONSIDERATO che la Provincia di Lucca, quale promotore e 
capofila dell’iniziativa, ha provveduto a realizzare quanto previsto 
nell’accordo, compatibilmente con i tempi consentiti ;  
VISTO l’ assestamento del Bilancio 2007, approvato dal Consiglio 
Direttivo dell’Ente in data 29/10 u.s. con delibera n° 43/2007; 
Acquisita e conservata in atti l’attestazione della copertura finanziaria 
del Responsabile dell’U.O. C.“Affari contabili”, di cui all’art. 151, 
comma 4, del Testo Unico di cui al D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

DETERMINA 
- Di  impegnare la somma di � 2.000,00 per ottemperare al 

versamento della quota per il 2007 di cui al “Protocollo d’intesa 
per la realizzazione della promozione degli eventi turistico-
culturali della Provincia di Lucca” per le motivazioni di cui in 
premessa;  

- Di imputare la cifra di � 2.000,00 (IVA compr.) all’Int.1.07.01.03 
Cap.10 “Attività di promozione turistica” del Bilancio  2007, ove 
è  prevista la necessaria disponibilità ;  

- Di considerare la presente determinazione come atto di 
liquidazione nei confronti dell’Amministrazione Provinciale di 
Lucca per le finalità di cui sopra. 

                                           Determina 
inoltre di dichiarare il presente atto I.E. 
 
                             U.O.C. Attività culturali e turistiche 
                                               Il Responsabile 
                                           (Dott. Franco Dazzi) 
 
 
DB/db/prot                                                           promozione/2007

 


